
https://www.visit.kaunas.lt/lt/el-parduotuve/ekskursijos/4-prabangus-gyvenamieji-
namai-balandzio-23d-1730-val/ 

2024-05-17

YPATINGAS PASIŪLYMAS: įsigykite visas 5 ciklo ekskursijas už 4 kainą čia.

Ketvirtoji ciklo "Kauno modernizmas" ekskursija:  vasario 27 d. PRABANGŪS 
GYVENAMIEJI NAMAI.

EKSKURSIJOS

4. PRABANGŪS GYVENAMIEJI 
NAMAI. BALANDŽIO 23D. 17:30 
VAL.

+370 616 50991

turizmas@kaunasin.lt

https://www.visit.kaunas.lt/
/lt/el-parduotuve/ekskursijos/kauno-modernizmas-5-ekskursiju-ciklas-balandzio-3-30-d-1730-val/#https:/visit.kaunas.lt/lt/el-parduotuve/ekskursijos/kauno-modernizmas-5-ekskursiju-ciklas-balandzio-3-30-d-1730-val/
tel:+370 616 50991
mailto:turizmas@kaunasin.lt


Ką tarpukario gyvenamųjų namų architektūra mums pasakoja apie kauniečių 
kasdienybę? Kuo šiandien mus žavi kaunietiškojo modernaus būsto etalonas?

*Ekskursija vyksta pėsčiomis Kauno Naujamiestyje, UNESCO paveldo teritorijoje. 
Pastatus apžiūrime iš išorės, įeiname esant galimybei.

Ekskursijos pradžia - 17:30 val.
Ekskursijos trukmė ~ 1 val.

 

**Viso ekskursijų ciklo "Kauno modernizmas" programa:

Balandžio 3 d. TARPUKARIO KAUNO ARCHITEKTŪRA. ĮVADAS./ Tarpukario 
architektūros stiliaus krypčių pavyzdžiai, "senosios" kartos architektų darbai, 
tautinio stiliaus paieškos. 

Balandžio 10 d. TAUTOS IR VALSTYBINGUMO SIMBOLIAI./Modernizmo kelias į 
Lietuvą, Susipažinsime su Lietuvos nepriklausomybę deklaruojančiais pastatais.

Balandžio 16 d. MODERNŪS DANGORAIŽIAI./ Kauno "dangokrapščių" istorijos. 

Balandžio 23 d. PRABANGŪS GYVENAMIEJI NAMAI./ Gyvenamųjų namų architektūra. 
Kaunietiškojo modernaus būsto etalonas. 

Balandžio 30 d. UŽSLĖPTAS MODERNIZMAS. KIEMAI./ Apžiūrėsime tai, ko paprastai 



nepastebėsite eidami gatve.


